MIUR -UFFICIO SCOLASTICC REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA

LINGUISTICO » SCIENZE UMANEsECONOQMICO-SOCIALE
Sede centrale: Piazza Indipendenzg, 7 * 00185 * Tel. 06.4452370 *

Succursale: Via Giovanni da Procida,14*00162 *Tel:06.121126180%
Sede associata:Via dei Sabelli, 86200185 * Tel 06.121126080 *
Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione.it

CF 97197320589 RMIS()26008 * PEC: rml5026008@pec.istruzione.it

iastie detnttlosnn

aktnrall par

m—?m &awa’la i fntpw'ﬂ mw:mﬂ;sfl sapan 3

eﬁs@wmﬁmmai‘s’mfd
o PRI S Py
Prot. 364§ /U Roma, 14/09/2017
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA lalegge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico ed in particolare 1’art. 4
VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007 recante norme sulle

~ modalita di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;
VISTA la legge 69/2009, art., 32;

VISTO il D.M. n. 374 del 01.06.2017, ed in particolare I’art. 10, che prevede la
pubblicazione contestuale delle graduatorie definitive di circolo e istituto di seconda ¢ terza
fascia da parte dei Dirigenti Scolastici;

VISTA la nota MPI prot. AOOUSPRM R.U. n 20131del 12.09.2017 dell’Ufficio Scolastico
Regionale per il Lazio — Ufficio VI Roma che prevede la pubblicazione delle graduatorie
definitive contestuale per il giorno 14 settembre 2017, da parte di ciascuna istituzione
scolastica

DECRETA

In data 14/09/2017 la pubblicazione delle stesse.

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo, consultabili sul sito di questo istituto —
www.ismachiavelli.eu

Avverso le graduatorie definitive di seconda ¢ terza fascia & esperibile impugnativa davanti al giudice
ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del Dlgs 30 marzo 2011 n.
165 (art. 10 ¢. 3 D.M. n. 374/2017)

IISTDI,RIGENTE SCOLASTICO

i ,ﬁ,§sa Elena Zacchilli

' @g}‘aﬁx sostituita a mezzo stampa
Lomma 2, del D.Lgs. 39/93

I MUNICIPIO ROMA CENTRO — RIONE XVIII: MACAO-CASTRO PRETORIO




